
KOPVĒRTĒJUMS 2025. GADS 
KOPĒJĀ IESKAITE

IZŅEMOT 
SLIKTĀKO1 

POSMU 

SPORTISTS NR KLASE 18.05. 21.06. 05.07. 09.08. 20.09. N.C. KOPĀ

1 DANIELS PĒTERIS BĒRZIŅŠ 919 SENIOR 57 43 100 100

2 KIRILS DMITRIJEVS 965 SENIOR 42 29 71 71

3 KRISTIĀNS LAZDĀNS 985 SENIOR 33 33 66 66

4 EDVARDS ĶIMENIS 931 JUNIOR 24 16 40 40

5 RALFS LEJIŅŠ 928 SENIOR 14 19 33 33

6 REM SHMIDTS 905 JUNIOR 17 12 29 29

7 MĀRIS LAZDĀNS 907 SENIOR 24 24 24

8 MARKUSS HEIDEMANIS 982 SENIOR 8 13 21 21

9 DACE GROSBERGA-BĒRZIŅA 929 SENIOR 8 8 16 16

10 MAIJA GOMBERGA 917 JUNIOR 12 4 16 16

11 ORESTS MĀRIS RĒVALDS 963 JUNIOR 16 16 16

12 RŪDOLFS TOMS BĒRZIŅŠ 909 HEAVY 13 0 13

13 VALTERS VOLOSĀTOVS 970 SENIOR 6 6 12 12

14 JĒKABS ĀBOLIŅŠ 967 HEAVY 0 2 2

15 ROBERTS DZENIS 971 SENIOR 2 0 2 2

16 ARTHUR SENG 926 SENIOR 0 0 0

KOPVĒRTĒJUMA SUMMAI TIEK ŅEMTI 4 LABĀKIE REZULTĀTI NO 5 SACĪKSTĒM.

T4 NĀCIJU KAUSA DALĪBAS BALVU SAŅEM BRAUCĒJI, KAS PĒC 4. POSMA IR LĪDERI IESKAITOT VISUS POSMUS. 

BALVAS APJOMS TIKS PAZIŅOTS ATSEVIŠĶI. 

KOPVĒRTĒJUMS 2025. GADS 
JUNIOR IESKAITE

IZŅEMOT 
SLIKTĀKO1 

POSMU 

SPORTISTS NR KLASE 18.05. 21.06. 05.07. 09.08. 20.09. N.C. KOPĀ

1 EDVARDS ĶIMENIS 931 JUNIOR 24 16 40 40

2 REM SHMIDTS 905 JUNIOR 17 12 29 29

3 MAIJA GOMBERGA 917 JUNIOR 12 4 16 16

4 ORESTS MĀRIS RĒVALDS 963 JUNIOR 16 16 16

KOPVĒRTĒJUMA SUMMAI TIEK ŅEMTI 4 LABĀKIE REZULTĀTI NO 5 SACĪKSTĒM.

T4 NĀCIJU KAUSA DALĪBAS BALVU SAŅEM BRAUCĒJI, KAS PĒC 4. POSMA IR LĪDERI IESKAITOT VISUS POSMUS. 

BALVAS APJOMS TIKS PAZIŅOTS ATSEVIŠĶI. 

KOPVĒRTĒJUMS 2025. GADS 
SENIOR IESKAITE

IZŅEMOT 
SLIKTĀKO1 

POSMU 

SPORTISTS NR KLASE 18.05. 21.06. 05.07. 09.08. 20.09. N.C. KOPĀ

1 DANIELS PĒTERIS BĒRZIŅŠ 919 SENIOR 57 43 100 100

2 KIRILS DMITRIJEVS 965 SENIOR 42 29 71 71

3 KRISTIĀNS LAZDĀNS 985 SENIOR 33 33 66 66

4 RALFS LEJIŅŠ 928 SENIOR 14 19 33 33

5 MĀRIS LAZDĀNS 907 SENIOR 24 24 24

6 MARKUSS HEIDEMANIS 982 SENIOR 8 13 21 21

7 DACE GROSBERGA-BĒRZIŅA 929 SENIOR 8 8 16 16

8 VALTERS VOLOSĀTOVS 970 SENIOR 6 6 12 12

9 ROBERTS DZENIS 971 SENIOR 2 0 2 2

10 ARTHUR SENG 926 SENIOR 0 0

KOPVĒRTĒJUMA SUMMAI TIEK ŅEMTI 4 LABĀKIE REZULTĀTI NO 5 SACĪKSTĒM.

T4 NĀCIJU KAUSA DALĪBAS BALVU SAŅEM BRAUCĒJI, KAS PĒC 4. POSMA IR LĪDERI IESKAITOT VISUS POSMUS. 

BALVAS APJOMS TIKS PAZIŅOTS ATSEVIŠĶI. 

KOPVĒRTĒJUMS 2025. GADS 
HEAVY IESKAITE

IZŅEMOT 
SLIKTĀKO1 

POSMU 

SPORTISTS NR KLASE 18.05. 21.06. 05.07. 09.08. 20.09. KOPĀ

1 RŪDOLFS TOMS BĒRZIŅŠ 909 HEAVY 13 0 13

2 JĒKABS ĀBOLIŅŠ 967 HEAVY 0 2 2

KOPVĒRTĒJUMA SUMMAI TIEK ŅEMTI 4 LABĀKIE REZULTĀTI NO 5 SACĪKSTĒM.
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